
  

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

1.Podmiot zapraszający: 

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  

Pl. ks E. Waresiaka 7  

56-300 Milicz  

NIP 916 - 137 - 36 – 91 

Tel/ fax 713830432  

partnerstwo@nasza.barycz.pl 

2. Przedmiot zaproszenia: 

Kompleksowa organizacja wizyty studyjnej oraz warsztatów „Edukacja ekologiczna i pedagogika 

przyrody w terenie” dla ok. 40 osób w dniach 23-25.05.2014 r. w miejscowości Leipzig, Niemcy.  

Oferta obejmuje: 

1. transport – przewóz ok. 40 osób na trasie Milicz-Leipzig (Niemcy) w dniach 23-25.05.2014. Wjazd do 

miasta ze strefą ekologiczną tylko dla autobusów niskoemisyjnych z normą EURO 4.   

Oferent musi posiadać stosowane uprawnienia oraz dysponować autokarem spełniającym normę EURO 

4. Autokar z klimatyzacją. 

W ofercie przewozu uwzględnić należy również koszty parkingu dla autobusu (3 dni), przejazdów 

autokarem w i po okolicach miasta (ok. 150 km.)  

 

2.  organizację warsztatów/zajęć dla grupy ok.40 osób. W skład wchodzi: 

 przeprowadzenie warsztatów (zajęcia, prezentacje, ewentualne tłumaczenia, zajęcia grupowe, 

warsztaty,  oprowadzanie itp.), prowadzenie warsztatów przez doświadczonych trenerów (odpowiednie 

przygotowanie do prowadzenia szkoleń, warsztatów z zakresu proponowanego tematu) 

 wynajęcie sali szkoleniowej z zapewnieniem przerw kawowych  

 zapewnienie materiałów dydaktycznych do zajęć  

 zapewnienie przewodnika 

 

3. zapewnienie zakwaterowania oraz wyżywienia: 

 organizacja noclegów w dniach 23-25.05.14 (2 noclegi) 

 organizacja wyżywienia w dniach: 23.05.14 (obiad, kolacja),  24.05.14 (śniadanie, obiad, kolacja), 

25.05.14 (śniadanie, obiad)  

 

Celem wizyty studyjnej jest poznanie przez uczestników ciekawych metod i form pracy grupowej opartej na 

ekologii przyrodniczej, regionalizmie z perspektywy niemieckiej, możliwości stosowania pracy grupowej w 

codziennej pracy zawodowej. Warsztaty nauczyć mają uczestników kreatywnie projektować zajęcia, materiały 

edukacyjne (scenariusze, zabawy, pomoce dydaktyczne) w oparciu o walory przyrodniczo-kulturowe Doliny 

Baryczy. Wizyta ma na celu zapoznanie się z niemieckimi doświadczeniami i rozwiązaniami w edukacji 

przyrodniczej oraz pracą z dziećmi w lesie.  

 

WAŻNE: 

1. Istnieje możliwość złożenia oferty częściowej z uwzględnieniem osobno transportu, organizacji 

warsztatów czy organizacji zakwaterowania i wyżywienia  

2. W odpowiedzi na zapytanie dotyczące organizacji warsztatów prosimy o przekazanie 

szczegółowego programu pobytu oraz programu warsztatów 

3. Warunki  

Termin wykonania i dostarczenia 

zamówienia: 

23-25.05.2014. 

Sposób dostawy:  Na miejscu- Leipizig, Niemcy 

Termin/ warunki gwarancji:  

 na wykonane prace, na materiały 

- 

 

4. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w postępowaniu 

Minimum 5 letnie doświadczenie w realizacji podobnego rodzaju usług, dobra znajomość tematyki, kwalifikacje.  

5. Kryteria oceny ofert  

Wybór oferenta dokonany będzie na podstawie złożonych ofert spełniających wymagania przedstawione w 

specyfikacji zaproszenia.  

6. Miejsce  składania ofert, którą należy złożyć w formie pisemnej 

na formularzu oferty, osobiście, mailem, przez pocztę (decyduje 

data wpływu)  

 

7. Termin składania ofert  

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  

Pl. ks E. Waresiaka 7  

56-300 Milicz 

Tel/ fax 713830432; e-mail: partnerstwo@nasza.barycz.pl 

 

 

18.04.2014 r. 

 

mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl
mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl


 

8.Zastrzeżenia  

Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, prawo zmiany warunków lub odwołania 

zaproszenia do składania ofert, oraz prawo zamknięcia postępowania bez wyboru oferty na każdym jego etapie. 

Otwarcie ofert nie ma charakteru publicznego.  

9. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy 

(dotyczy wydatków powyżej 3500 zł)  

O wyborze oferty zamawiający zawiadomi poprzez zamieszczenie w terminie do 5 dni po upływie terminu 

złożenia ofert informacji na stronie internetowej pod adresem www.nasza.barycz.pl. 

W tym okresie wykonawcy pozostają związani ofertą.  Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli 

się od zawarcia umowy, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

10. Osoba uprawniona do porozumiewania się z 

wykonawcami 

11. Data opublikowania/ wysłania  zaproszenia 

Marta Kiszczak, specjalista ds. projektu, 

e-mail: partnerstwo@nasza.barycz.pl 

Telefon: 71 38 30 432 

 

09.04.2014 r. 

http://www.nasza.barycz.pl/
mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl

